N. Uzel), İst.; Mac Gowan, 1992, 84. Bu yaklaşım hem mantığa hem de eldeki bilgilere aykırı gibi görünüyor; Mahmud Ahmed (1975), İslam iktisadı, Mukayeseli bir tedkik (Çev. Y. Ziya Kavakçı), İst.; Mannan M. A. (1980) Islamic economics, theory and practice, Lahore, 3rd ed.; Maverdî Ebu'l-Hasen Ali (1393/1973), Ahkamu's-sultaniye, 3. bs. Mısır; Mecelle-i ahkam-ı adliye (1329/1911), İst.; Monetary and fiscal economics of Islam, Jeddah , 1982; Musa, Muhammed Yusuf (1964), Nizamul-hüküm fi'l-İslâm, 2. bs. Kahire; Münif Efendi, (1279), "Târih-i evrâk-ı nakdiyye ber vech-i umûmî ", Mecmua-i fûnûn, I, 5, Cemâziyel evvel; — "Tarih-i Çav", Mecmua-i Fünun, C. I, No. 5, 1279/1863, s.215-220 ve aynı yazar, "Çav", No. 10, s.418-419 (Fransız Sefareti Başkatip tercümanı Belin'den çeviri); Müslim, Ebu'l Hüseyin (1329), el Camiu's sahih, Kahire; Nevâvi, Abdülhalik (1971), En Nizamul malî fi'l İslam, Mısır; Özek, A.; Karaman, H.; Aydın, M.A.; Erkal M.; (1984) İbadet ve Müessese